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Beställningsunderlag för smärtstimulator 
Leverantör: Enovis tidigare DJO Nordic 

 

Bild  Produkt Sesam nr Lev.art nr Kommentar 

 Cefar Basic 

(utgående) 

 

Ersätts av Cefar 

Tens, se nedan 

34060 

 

 

 

1490 

 

 

 

 

 

Cefar Basic är en enkel smärtstimulator  

med endast 3 förprogrammerade program. 

2 icke-separata kanaler 

3 förinställda program: 

HF Tens 80 Hz 

LF Tens 2 Hz 

Pulsmodulerad HF Tens 

 Cefar Primo pro 

(utgående) 

 

Ersätts av Cefar 

Tens, se nedan 

 

28149 1471 2 separata kanaler 

TENS 

7 fasta program 

3 program för programmering 

 

 

Ingår i grundutförande för:  

Cefar Basic  

Cefar Primo pro  

Transportväska 

Laddare   29455 

2 kablar   29454 

Halsband och bälstesclip  29453 

Uppladdningsbara batterier 

Bruksanvisning/praktisk guide 
 

*=lagervara 
Bild  Produkt Sesam nr Lev.art nr Kommentar 

 Cefar TENS *43526 

 

2061 Inbyggd laddare 

2 separata kanaler 

TENS samt EMS/NMES  

(neuromuskulär stimulering) 

10 fasta program  

5 program för programmering 

 

Ingår i grundutförande för:  

Cefar TENS  

Transportväska 

Snabbladdare 

2 kablar 

Halsband och bältesklämma 

Bruksanvisning/praktisk guide 

http://fysioett.jetshop.se/pub_images/medium/CefarBasic_825.jpg
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Tillbehör  
*= Lagervara  
Produkt Sesam nr Lev.art nr Kommentar 

Elektroder OBS! samma elektroder till alla stimulatorer 
Dura Stick premium (original) 

Strl: 4x6 cm oval 

Strl: 5x9 cm rektangulär 

Strl: 5x10 cm oval 

Strl: 3,2 cm rund 

  

 

*10117 

*10116 

*10118 

*22681 

 

42207 

42210 

6220700 

42005 

Köp 

4 st/förp 

Dura Stick premium är gjord av 

specialväv för extra god följsamhet 

vid ojämna kroppsdelar.  

Håller 20-40 behandlingar 

Dura Stick Premium (känslig hud) 

Strl: 5x5 cm fyrkant 

Strl: 4x9cm rektangulär 

 

52134 

41074 

 

42211 

42212 

Köp 

4 st/förp 

För extra känslig hud, skonsammare 

gel än vanlig självhäftande elektrod. 

God lednings-och 

vidhäftningsförmåga 

Håller 20-40 behandlingar 

 


